

アレルギー情報

日本における特定原材料7品目に基づいて表示しております。

製造・店舗での調理の際には細心の注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合がございます。アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症する可能性がありますので、心配な場合は専門医にご相談のうえお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

●…含む

▲…原材料として使用していないが、該当するアレルギーを含む商品と共通の設備で製造しています。

△…のりは、えび・かにの生息する海域で採取しています。

メニュー	特定原材料7品目							その他							
	小麦	そば	乳	卵	落花生	えび	かに	豚肉	牛肉	鶏肉	ごま	大豆	さば	くるみ	オレンジ
ししまる	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	●	×	×	×
火山	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	●	●	×	×	×
あかまる	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	●	×	×	×
ごままる	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	●	●	×	×	×
にんまる	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	●	×	×	×
つけ麺	●	×	●	●	×	●	×	●	×	●	●	●	●	×	×
ジンの助	●	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	●	×	×	×
醤油らーめん	●	×	●	●	×	×	×	●	×	●	×	●	×	×	×
替え玉	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
ねぎ丼	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
チャーシュー丼	●	×	×	▲	×	×	×	●	×	×	×	●	×	×	×
唐揚げ丼	●	×	×	▲	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×
ライス	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ニンニク餃子	●	×	×	●	×	×	×	●	●	×	●	●	×	×	×
唐揚げ	●	×	×	▲	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×
ねぎ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
のり	×	×	×	×	×	△	△	×	×	×	×	×	×	×	×
もやし	●	×	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
煮卵	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
チャーシュー	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	×	×
通のせ	●	×	×	●	×	△	△	●	×	×	×	●	×	×	×
コーラ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ファンタ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
オレンジ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●
黒烏龍茶	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
生ビール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
瓶ビール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ハイボール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
サワー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×